Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.03.2024
Утверждаю 10.03.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна

Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Ахтулова Алена
9. Гельвих Вероника
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Кауфманн-Абек Мээрим
13. Кищенко Игорь
14. Князева Евгения

Состоялись
1. ОРГ.вопросы:
1.1. Изменение времени стяжания коллективного Фа
1.2. Организация сбора самой новой информации о сообществе Посвященных
2. Стяжание нового явления подрас 6-й Мг расы
3. Стяжание и восхождение в 29-ю Архетипическую Октаву ИВДИВО Соль-ИВДИВО Октавы Человек-Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца стандартным явлением набором практик и реализаций
4. Стяжание 2048 Образов Посвященного Изначально Вышестоящего Отца 2048-ми явлением 16-ти Эволюций каждого Архетипа, 4-мя Мирами каждого Архетипа с развёртыванием Архетипического Космоса отдельными Космосами видов организации материи, так же стяжание 8-цы  Образов ИВО.
5. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше в 58-ой архетипической Метагалактике Ре-ИВДИВО Метагалактике Человек-Ипостась. Трансляция четырёх мировых заданий
6. Стяжание двух зданий подразделения в 29 архетипической Октаве и 58 архетипической Метагалактике.

Решения
1. Практика по стяжанию Коллективного ФА подразделения переносится на 18.30 по вторникам перед Советом ИВО
2. Организована группа по сбору самой новой информации о сообществе Посвященных

Голосования
1.  Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.03.2024

Утверждаю 15.03.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Гельвих Вероника
11. Фогель Эльза
12. Цайтлер Сергей
13. Кауфманн-Абек Мээрим
14. Кищенко Игорь
15. Альбицкая Людмила
16. Князева Евгения
17. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Стяжание 59-й Архетипической Метагалактики Ми-ИВДИВО Метагалактики Человека-Ипостаси. Стяжание 2048 Частей Ми-ИВДИВО Метагалактики Человек-Ипостаси.
2. Стяжание трансляции четырёх зданий с 58-го в 59-ый архетип ИВДИВО.
3. Стяжание 60-й Архетипической Метагалактики – Фа-ИВДИВО Метагалактики Человек-Ипостаси ИВО
4. Стяжание 2048-ми Частей с 2048-ю Системами в каждой Части, 2048-ю Аппаратами в каждой Системе, с 2048 Частностями в каждом Аппарате. Стяжание Огня, Духа, Света, Энергии в явлении Частей, Систем, Аппаратов и Частностей соответственно в четырёх видах архетипической материи: Извечной, Всеединой, Октавной и Метагалактической.
5. Стяжание 30-й Архетипической Ля-ИВДИВО Октавы Человека-Посвящённого
6. Перенос и преображение Ядра Абсолюта ИВО в 59 и 60 Архетипе.
7. Стяжание зданий Подразделения в 59 и 60 архетипической Мг и в 30 архетипической Октаве.
8. Сонастройка с новым Столпом Подразделения ИВДИВО Фрайбург в составе 93 зданий.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.03.2024
Утверждаю 18.03.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Недомовная Елена
6. Кирносова Анна
7. Ахтулова Алена
8. Гельвих Вероника
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кауфманн-Абек Мээрим
12. Кищенко Игорь
13. Князева Евгения
14. Ахтулова Амина
15. Шаер Лилия

Состоялись
1. Орг. вопрос:
1.1.  О создании группы в телеграм  для сбора новой информации по материалам 82 Синтеза ИВО по теме «Кто такой Посвященный».
1.2.  О физической встрече состава Совета для обсуждения вопроса о стяжании должностей в новом учебном году.
2. Праздничная практика ИВДИВО «Изначально Вышестоящее Воскрешение Изначально Вышестоящего Отца».
3. Обновление Ядер Распоряжений ИВО № 1,2,4.
4. Практика. Выход, Рождение Свыше и Новое Рождение в 31-й Архетипической Октаве. Трансляция Компетенций и перенос четырёх Октавных ИВДИВО-зданий в Си-ИВДИВО Октаву Человек-Посвящённого.

Решение:
1. Создать группу в телеграмм для сбора новой информации по материалам 82 Синтеза ИВО по теме «Кто такой Посвященный». Срок до 19.03.
2. Назначить физическую встречу состава Совета для обсуждения вопроса о стяжании должностей в новом учебном году на 14.04.24 на 11 часов.

Голосование:
Голосов "за" 15, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.03.2024
Утверждаю 25.03.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
1. Цайтлер-Гриценко Юлия
1. Чатковская Елена
1. Мельник Анна
1. Бернвальд Ирма
1. Недомовная Елена
1. Кирносова Анна
1. Мосманн Екатерина
1. Ахтулова Алена
1. Гельвих Вероника
1. Цайтлер Сергей
1. Кауфманн-Абек Мээрим
1. Кищенко Игорь
1. Альбицкая Людмила
1. Князева Евгения

Состоялись
1. Обновление Огня ИВАС Фаинь, Распоряжения 1 п. 219.
1. Стяжание рекомендации 28 Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Фрайбург по Витиическому Телу и Материи Витиики, стяжание диалектики ИВО в Синтезе Эвритики.
1. Стяжание Соль-ИВДИВО Метагалактики Человека – Ипостаси 61 Архетипа ИВДИВО.
1. Развертывание 4х зданий 61-м Архетипом ИВДИВО каждого из нас.
1. Явление Метаизвечного частного ИВДИВО-здания в физическом ИВДИВО-полисе Изначально Вышестоящего Отца 2049-го архетипа ИВДИВО.
1. Стяжание  явления командного служебного ИВДИВО-здания подразделения ИВДИВО в Извечном Космосе Извечной материи реализацией Извечной Жизни каждого из нас.
1. Стяжание преображения новыми 448 Должностными Полномочиями ИВДИВО. Стяжание ИВДИВО-здания на 1984-м архетипе ИВДИВО в 448-й Архетипической Извечине.
1. Стяжание преображения Ядра Абсолюта ИВО явлением 61й архетипической Мг.
1. Обсуждение вопроса об участии всех участников Совета ИВО в его работе.
Решения
· Cоставить график участия членов Совета ИВО по подготовке материалов к Совету ИВО и их озвучиванию на Совете ИВО  согласно их должностным обязанностям до 26.03.24. Отв. Мельник, Бернвальд.

Голосования
1.  Голосов "за" 15, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 26.03.2024
Утверждаю 30.03.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко-Копачка Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Чатковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алена
10. Гельвих Вероника
11. Фогель Эльза
12. Цайтлер Сергей
13. Кищенко Игорь
14. Альбицкая Людмила
15. Князева Евгения
16. Шаер Лилия

Состоялись
1. Обсуждение вопроса по организации личной встречи всех членов Совета (аренда помещения).
2. Стяжание Воскрешения Всеединым Космосом явлением трёх Жизней Архетипическими Частями и ракурсом Полномочной Жизни каждого. Стяжание Воскрешения Всеединой Фа. Стяжание четырёх миров Всеедины Фа по 512 Архетипических Всеединых Октав в каждом: Физического, Человеческой Жизнью, Тонкого Компетентной Жизнью, Всеединого Полномочной Жизнью, Синтезного Извечной Жизнью. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения Всеединой Фа. Стяжание и сотворение каждому 2048 Частей по 2048-ми Архетипическим Всеединым Октавам 2048-рицы четырёх Жизней, синтезирование 2048 Частей в явлении Всеединого Человека ИВО Всеедины Фа. Преображение Компетенций и Полномочий каждого в явлении Всеединой Фа. Стяжание четырёх частных зданий в Тонком, Всеедином, Синтезном мирах Всеедины Фа и на Физике Изначально Вышестоящей Всеедины.
3. Преображение Ядра 1 и 2 Распоряжения в обновлении всех пунктов
4. Стяжание, синтезирование и творение по 512 Ипостасных, Трансвизорных, Синтезтел и частных ИВДИВО-зданий для них в Синтезном, Всеедином и Тонком мирах Вседины Фа с концентрацией Физического мира в физическом осуществлении Всеединства собою
5. [bookmark: _GoBack]Стяжание зданий подразделения в 32, 62 Архетипах и в первом Всеедином Архетипе.
6. Преображение Абсолюта ИВО 62 Архетипа Мг
7. Стяжание 262 тысячи 144 Капель Абсолютного Огня ракурсом Ядра Абсолютного Огня 19-й Октавы До-ИВДИВО Октавы Бытия. Преображение Ядер Абсолюта Фа и Абсолюта ИВО явлением стяжённых архетипических Капель Абсолютного Огня. Стяжание двух Компетенций стандарта ИВО.

Решения
1.  Для совместной встречи арендовать помещение с ЭП обменом на 16 04 24 на 11:00 отв. Кауфман

Голосования
1.  Голосов "за" 16, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник